
جمعه 04 دی 1394 - 17:44

امام جمعه میانه: مردم آگاهانه نسبت به انتخاب نامزدهای انتخاباتی اقدام کنند

امام جمعه میانه گفت: تعصبات قومی و محله ای نباید در انتخاب افراد تاثیرگذار باشد و مردم باید با احساس وظیفه و

تکلیف و همچنین حرکت آگاهانه در راستای شایسته گزینی از بین افراد قدم بردارند.

امام جمعه میانه گفت: تعصبات قومی و محله ای نباید در انتخاب افراد تاثیرگذار باشد و مردم باید با احساس وظیفه و تکلیف
و همچنین حرکت آگاهانه در راستای شایسته گزینی از بین افراد قدم بردارند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدرضا حامدی در خطبه های نماز جمعه میانه بر لزوم دقت در برگزاری هر چه بهتر انتخابات و
پرهیز از جوسازی و شناخت به موقع دسیسه ها و تهدیدهای پیش رو تاکید کرد و افزود: کاندیداهای این دوره مجلس باید

رویکردی متفاوت داشته باشند و با هدف ارائه برنامه های عملی در جهت حل مشکلات کشور در پیشگاه مردم حاضر شوند.
وی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش مسوولان و متولیان امر در بحث برگزاری انتخابات، اظهارامیدواری کرد که انتخابات پیش رو با

وجود سلایق مختلف، همچون گذشته با شور و شعور و حماسه سازی ملت ایران همراه شود.
امام جمعه میانه با تاکید بر پرهیز از هر گونه حاشیه سازی و دو دسته گی در جامعه در صحنه حساس انتخابات خبرگان و
مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: دشمن قصد دارد با تضعیف آرمان ها و شعارهای نظام جمهوری اسلامی امنیت و آرامش

جامعه اسلامی ایران را برهم زند.
وی با اشاره به فرا رسیدن 9 دی ماه به عنوان روز بصیرت، با بیان این موضوع که تاکنون با هوشیاری و در صحنه بودن مردم
فتنه های مختلفی از جمله فتنه 88 در کشور خاموش شده است، خاطرنشان کرد: توطئه های دشمنان در برهه های مختلف با

رنگ و بویی جدید بار دیگر خودنمایی خواهد کرد.
حجت الاسلام حامدی افزود: بدون شک نفوذ جریانی، خطرناک تر از نفوذ اشخاص از تریبون ها و جایگاه های مختلف است که

مقام معظم رهبری (مدظله) بار ها بر این موضوع تاکید داشته است.
امام جمعه میانه با اشاره به ضرورت آگاهی و بصیرت مردم در مواجه با توطئه ها و فتنه گری های دشمنان افزود: کارشناسان و
صاحب نظران امر می توانند با اظهار نظر و آگاهی بخشی به آحاد مردم جامعه، نقش مهمی در شناساندن نقاط ضعف و قوت و

همچنین ریشه یابی آفت های نفوذ دشمنان داشته باشند.
امام جمعه میانه با اشاره به سالروز تشکیل نهضت سواد آموزی به فرمان حضرت امام خمینی(ره) در سال 1358، آمار بالای
بیسوادی در جامعه را شایسته و برازنده نظام جمهوری اسلامی ندانست و بر اهتمام ویژه مسئولان و متولیان امر در جهت ریشه

کنی آن تاکید کرد.
امام تبریک سالروز ولادت حضرت  روز اخلاق و مهر ورزی و همچنین  و  اکرم(ص)  تبریک میلاد حضرت رسول  وی ضمن 
صادق(ع)، با اشاره به حرکت ها و برنامه دشمنان در تخریب چهره اسلام ناب محمدی و رواج اسلام هراسی در منطقه و جهان،
اظهار کرد : پیامبر مکرم اسلام (ص) معجزه خلقت و الگوی بی مثال رفعت و رحمت خداوندی است که متاسفانه افرادی به نام

وی و دین اسلام دست به جنایات وحشیانه ای می زنند که هیچگونه ارتباط و وجه اشتراکی بین آنان نمی توان یافت.
امام جمعه میانه همچنین ضمن تبریک فرا رسیدن میلاد مسیح (ع) و سال نو میلادی در پایان از برگزاری چهارمین گردهمایی

طلاب و فضلای شهرستان میانه در شهر قم همزمان با میلاد رسول اکرم(ص) خبر داد.
شهرستان میانه با 180 هزار نفر جمعیت در فاصله 160 کیلومتری جنوب شرق تبریز واقع شده است.
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